UCHWALA NR XXXIV/309/2013
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC

z dnia 27 wrze$nia 2013 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj.
Dz. U. 22013 r poz.594 z pdzniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z pdzniejszymi zmianami ) RADA GMINY
CZARNY DUNAJEC uchwala co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje sig¢ zmian w budzecie gminy na 2013 rok:
» Zwigksza si¢ dochody budzetu na rok 2013 o kwoteg 957.670,18 ztotych, z tego:
1) dochody biezace zwigkszenie o 500.049,67 ztotych,
2) dochody majatkowe zwigkszenie o 457.620,51 ztotych
zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejszej uchwaty.
» Zwigksza si¢ wydatki budzetu o kwote 957.670,18 ztotych, z tego:
1) wydatki biezace zwigkszenie o kwote 851.164,18 ztotych, w tym:
- wydatki biezace jednostek budzetowych: zwigkszenie 0 252.312,18 ztotych, z czego:
wydatki zwiazane z realizacja ich zadan statutowych zwigkszenie 0 252.312,18 ztotych
- dotacje na zadania biezace zwigkszenie o 615.841 ztotych
- $wiadczenia na rzecz 0sob fizycznych zmniejszenie o 8.000 ztotych
- wyplaty z tytutu porgczen i gwarancji zmniejszenie o 8.989 zlotych
2) wydatki majatkowe zwigkszenie o 106.506 zlotych, z tego
- inwestycje 1 zakupy inwestycyjne zwigkszenie o 106.506 ztotych
zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej uchwaty
3) zwigksza si¢ planowane kwoty dotacji udzielanych z budzetu w 2013 roku o kwote 579.341 ztotych
zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaty
2. Po wprowadzeniu tych zmian budzet gminy na 2013 rok wynosi:
* Dochody 61.952.616,98 ztotych
» Wydatki 65.198.616,98 ztotych
* Deficyt 3.246.000,00 ztotych
§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Czarny Dunajec

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewddztwa
Matopolskiego.
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXX1V/309/2013
Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 wrze$nia 2013 r.

Zmiany w budzecie gminy na 2013 rok

w zlotych
Dzial |[Nazwa Rodzaj Zrédia dochodow Zmniejszenie | Zwi¢kszenie
dochodéw
Prognoz|dochody
owane
710 | Dzialalnos$¢ 450.000
ustugowa
Dochody ) 450.000
majqtkowe | Srodki na realizacje zadania § 450.000
6280
758 | Réine 205.864,18
rozliczenia
Dochody 198.243,67
biezqce Dotacja na zadania wlasne § 98.243,67
2030 100.000,00
Zwrot podatku VAT § 0970 7.620,51
Dochody 7.620,51
majqtkowe | Dotacja na zadania wtasne §
6330
801 | Oswiata 301.806
i wychowa
nie
Dochody 301.806
biezqce Dotacje na zadania wlasne § 301.806
2030
Razem 957.670,18
Ogolem 957.670,18
zwiekszenie
dochodow
Dochody 500.049,67
biezqce
Dochody 457.620,51
majqtkowe

Dziat 710 — srodki przekazywane przez RZGW Krakow na zabezpieczenie przeciwpowodziowe brzegu
potoku w Cichem - 450.000 ztotych

Dziat 758 — zwrot podatku VAT - 100.000 ztotych
dotacja stanowiaca zwrot wydatkow Funduszu Soteckiego z 2012 roku - 105.864,18 ztotych
Dziat 801 — dotacja przedszkolna - 301.806 zlotych
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXX1V/309/2013
Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 wrze$nia 2013 r.

Zmiany w budzecie gminy na 2013 rok

w zlotych
Dzial | Rozdzial |[INazwa Rodzaj wydatkow Zmniejszenie Zwigkszenie
Planowane wydatki—zadania wlasne
600 Transport i tacznosé 312.294 65.000
60013 Drogi publiczne 36.500
wojewodzkie
Wydatki majqtkowe 36.500
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 36.500
60016 Drogi publiczne gminne 47.000 65.000
Wydatki biezqce 65.000
w tym: wydatki jednostek budzetowych 65.000
z tego wydatki zwiqzane z realizacja ich 65.000
statutowych zadan 47.000
W ydatki majqtkowe 47.000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne
60017 Drogi wewnetrzne 228.794
Wydatki majqtkowe 228.794
w tym,; inwestycje i zakupy inwestycyjne 228.794
710 Dzialalno$¢ ustugowa 462.800
71095 Pozostata dziatalno$é 462.800
Wydatki majqtkowe 462,800
w tym. inwestycje i zakupy inwestycyjne 462.800
750 Administracja publiczna 36.500
75023 Urzedy gmin 36.500
Wydatki biezqce 36.500
w tym: wydatki jednostek budzetowych 36.500
z tego.: wydatki zwiqzane z realizacjq ich 36.500
statutowych zadan
754 Bezpieczenstwo publiczne 8.000 54.000
i ochrona
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 8.000 54.000
Wydatki biezqce 8.000 54.000
w tym; wydatki jednostek budzetowych 46.000
z tego: wydatki zwiqzane z realizacja ich 46.000
statutowych zadan 8.000
dotacja na zadania biezqce 8.000
Swiadczenia ma rzecz 0sob fizycznych
757 Obstuga dlugu publicznego 8.989
75704 Rozliczenia z tytutu porgezen 8.989
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Panstwa lub
jednostke samorzadu
terytorialnego
Wydatki biezqce 8.989
w tym: wyplaty z tytutu poreczen i gwarancji 8.989
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801 Oswiata i wychowanie 210.000 740.600
80101 Szkoty podstawowe 60.000 150.000
Wydatki biezqce 150.000
w tym: dotacje na zadania biezqce 150.000
W ydatki majqtkowe 60.000
w tym. inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000
80103 Oddzialy przedszkolne 50.000
w szkotach podstawowych
Wydatki biezqce 50.000
w tym: dotacje na zadania biezqce 50.000
80104 Przedszkola 340.600
Wydatki biezqce 340.600
w tym: dotacje na zadania biezqce 340.600
80106 Inne formy wychowania 100.000
przedszkolnego
Wydatki biezqce 100.000
w tym: dotacje na zadania biezgce 100.000
80110 Gimnazja 250.000
Wydatki biezqce 250.000
w tym,; dotacje na zadania biezqce 250.000
852 Pomoc spoleczna 35.000
85202 Domy pomocy spotecznej 35.000
Wydatki biezqce 35.000
w tym: wydatki jednostek budzetowych 35.000
z tego: wydatki zwiqzane z realizacjq ich 35.000
statutowych zadan
900 Gospodarka komunalna 65.000 88.053,18
i ochrona §rodowiska
90005 Ochrona powietrza 87.053,18
atmosferycznego i klimatu
Wydatki biezqce 87.053,18
w tym; wydatki jednostek budzetowych 87.053,18
z tego: wydatki zwiqzane z realizacjq ich 87.053,18
statutowych zadan
90015 Oswietlenie ulic, placow 65.000 1.000
i drog
Wydatki majqtkowe 65.000 1.000
w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 65.000 1.000
921 Kultura i ochrona 17.241 17.241
dziedzictwa narodowego
92116 Biblioteki 17.241 17.241
Wydatki biezqce 17.241 17.241
w tym: wydatki jednostek budzetowych 17.241
z tego: wydatki zwiqzane z realizacjq ich 17.241
statutowych zadan 17.241
dotacje na zadania biezqce
926 Kultura fizyczna 80.000
92695 Pozostala dziatalno$é 80.000
Wydatki majqtkowe 80.000
w tym. inwestycje i zakupy inwestycyjne 80.000
Razem 621.524,00 1.579.194,18
Ogolem zwigkszenie wydatkow 957.670,18
w tym: Wydatki biezqce 851.164,18
Wydatki majqtkowe 106.506,00

Dodatkowe $rodki na zadania;

Ze $rodkow zwrotu wydatkowanego w 2012 roku Fun duszu Soteckiego: 85.243,67 zlotych na wykonanie
operatow klimatycznego 1 uzdrowiskowego
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13.000 ztotych na oplaty za pobyt podopiecznych w domach pomocy spolecznej
7.620,51 ztotych na wktad gminy w zabezpieczeniu brzegu potoku w Cichem

Ze zwrotow podatku VAT 80.000 ztotych na budowe lodowiska do wysokosci odzyskania podatku VAT
na tym zadaniu

5.179,49 ztotych na wktad gminy w zabezpieczeniu brzegu potoku w Cichem
14.820,51 ztotych ba oplaty za pobyt podopiecznych w domach pomocy spotecznej

Ze srodkow wptaconych przez RZGW w Krakowie na zabezpieczenie brzegu potoku w Cichem 450.000
ztotych

Z dotacji przedszkolnych na dotacje dla przedszkoli niepublicznych 301.806 ztotych

Przesunigcia na wnioski Sotectw : Czerwienne z e $rodkéw na modernizacje drog 47.000 zlotych na —
wykonanie placu przed Remiza OSP Czerwienne Gorne 46.000 ztotych i modernizacj¢ o$wietlenia drog
1.000 ztotych

Ratutow ze srodkow na modernizacj¢ oswietlenia drog na remonty drog 24.000 ztotych

Stare Bystre ze §rodkow na modernizacj¢ o$wietlenia ulic przesunigcie kwoty 41.000 ztotych na remonty
drog

Pozostate przesunigcia — Podczerwone 36.500 zlotych ze $rodkéw na pomoc w budowie chodnika na
rozliczenie z GS 36.500 ztotych (dotyczy magazyndéw w Podczerwonem)

Z planowanej modernizacji Rynku w Czarnym Dunajcu 228.794 zlote na dotacje dla szkot.

Zmniejszenie srodkéw na ekwiwalenty dla cztonkoéw OSP I przeznaczenie na dotacje dla OSP Czerwienne
Gorne 4.000 ztotych, Podszkle 4.000 ztotych

Przeniesienie $rodkow z zabezpieczenia na ewentualna splate porgczen i gwarancji na optaty za pobyt
podopiecznych w domach pomocy spotecznej 8.989 ztotych

Przewodniczaca Rady Gminy

Beata Anna Palenik
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXX1V/309/2013

Rady Gminy Czarny Dunajec

z dnia 27 wrze$nia 2013 r.

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU W 2013 ROKU

Dzial

Rozdzial

Nazwa

Zmniejszenie
planu

Zwigkszenie
planu

w tym:
dla
jednoste
k
sektora
finanso
w
publiczn
ych

Z tego:

w tym:
dla
jednostek
spoza
sektora
finansow
publiczny
ch

Z tego:

Dotacje
podmio
towe

Dotacje
celowe

Dotacje
podmiot
owe

Dotacje
celowe

600

Transport
i lacznos¢

36.500

-36.500

-36.500

60013

Drogi publiczne
wojewddzkie

36.500

-36.500

-36.500

754

Bezpieczenstwo
publiczne
i ochrona

przeciwpozarow

a

8.000

8.000

8.000

75412

Ochotnicze
straze pozarne

8.000

8.000

8.000

801

Oswiata
i wychowanie

159.000

749.600

590.600

590.600

80101

Szkoty
podstawowe

150.000

150.000

150.000

80103

Oddziaty

przedszkolne

w szkotach
podstawowych

50.000

-50.000

-50.000

80104

Przedszkola

349.600

349.600

349.600

80106

Inne formy
wychowania
przedszkolnego

109.000

-109.000

-109.000

80110

Gimnazja

250.000

250.000

250.000

921

Kultura

i ochrona
dziedzictwa
narodowego

17.241

17.241

17.241

92116

Biblioteki

17.241

17.241

17.241

Razem:

195.500

774.841

-19.259

17.241

-36.500

598.600

590.600

8.000

DOTACJE OGOLEM - 11.429.273 zlote, w tym:
dotacje podmiotowe — 8.006.448 zlotych
dotacje celowe — 3.422.825 zlotych

w tym: dotacje w zakresie wydatkoéw biezacych — 8.467.530 ztotych

dotacje celowe inwestycyjne — 2.961.743 ztote
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